
07/01/2021 Página 9 de 24Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3237

07/01/2021 Página 9 de 24Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3237

PROTOCOLONº
PROCESSO Nº

NOME CPF CARGO

391059
1040/2017

JOAS
SILVA DA

COSTA

355.274.XXX-
XX

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Maternidade para a servidora IRINEIDE
SOUZA CABRAL, Matrícula Nº9660, Professora, lotada na Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, pelo período de 120 (cento e vinte)
dias, conforme Conclusão Médica nº.494, de 07.12.2020, retroagindo ao
período de 19.11.2020 à 18.03.2021.

Art. 2º. A referida Licença encontra amparo legal no artigo 117 da Lei
nº. 140/69 Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Parnamirim.

Publique-se. Cumpra-se.

MARA TATYANE GERMANO CÂMARA FONSECA
Assessora Especial de Recursos Humanos

 

PORTARIA Nº.745, de 30 de dezembro de 2020.

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº6.197, de
11 de Março de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Maternidade para a servidora RAELMA
MEDEIROS DANTAS RIBEIRO, Matrícula Nº13860, Professora,
lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, pelo período de
120 (cento e vinte) dias, conforme Conclusão Médica nº.495, de
07.12.2020, retroagindo ao período de 29.11.2020 à 28.03.2021.

Art. 2º. A referida Licença encontra amparo legal no artigo 117 da Lei
nº. 140/69 Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Parnamirim.

Publique-se. Cumpra-se.

MARA TATYANE GERMANO CÂMARA FONSECA
Assessora Especial de Recursos Humanos

 

PORTARIA Nº.746, de 30 de dezembro de 2020.

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº6.197, de
11 de Março de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Maternidade para a servidora LYSANDRA
CARLOS DE M QUEIROZ, Matrícula Nº12202, Professora, lotada
na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, pelo período de 120
(cento e vinte) dias, conforme Conclusão Médica nº.501, de 09.12.2020,
retroagindo ao período de 24.11.2020 à 21.01.2021.

Art. 2º. A referida Licença encontra amparo legal no artigo 117 da Lei
nº. 140/69 Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Parnamirim.

Publique-se. Cumpra-se.

MARA TATYANE GERMANO CÂMARA FONSECA
Assessora Especial de Recursos Humanos

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2021

A COMISSÃO PERMANENTE DE ACÚMULO DE CARGO
PÚBLICO - COPAC, do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais, DECIDE:

CONVOCAR o servidor abaixo relacionado para comparecer no dia
19/01/2020 (terça-feira), no horário das 10h às 12h, atendimento por
ordem de chegada, na Secretaria de Administração e Recursos Humanos
– SEARH, situado no Edifício Cartier – 3º andar – sala 311, Rua Altino
Vicente de Paiva, nº 210 - Monte Castelo – Parnamirim/RN, telefone
para contato: (84) 3645-7163, para tratar do processo de acúmulo de
cargos público:

Parnamirim/RN, 5 de janeiro de 2021.

Anderson Augusto da Silva Primo – Mat. Nº 13467

Presidente da COPAC

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO

ELETRÔNICO-SRP Nº 41/2020

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP,
cujo objeto é a formação de registro de preços para aquisição de materiais
para sinalização viária horizontal e vertical destinados à Secretaria
Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana -
SESDEM, com sessão de disputa marcada para a data de 07/01/2021,
está SUSPENSA para alterações no edital que comprometem a
formulação das propostas.

Parnamirim/RN, 05 de janeiro de 2021

Soraya Lopes Cardoso
Pregoeira/SEARH

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 34/2020

O Município de Parnamirim torna público, por intermédio de seu
Secretário Adjunto de Administração e dos Recursos Humanos, a
suspensão do Pregão Eletrônico nº 34/2020 de formação de Registro de
Preços, para aquisição de coletes balísticos nível III e algemas em aço


